28.247,24 (escluso iva e spese di progettazione) a lato della nuova strada 

viaria il cui importo risulta a carico del soggetto attuatore, pertanto 

non oggetto di scomputo. 

Preso atto dell’importo complessivo delle opere di urbanizzazione in 

esecuzione diretta preventivato in Euro € 267.043,51 

(duecentosessantasettemilaquarantatré/51) (escluso iva e spese di 

progettazione) viene previsto lo scomputo fino alla concorrenza del 

contributo relativo alle opere di urbanizzazione primaria e secondaria, 

con la precisazione che l’importo definitivo delle opere oggetto di 

scomputo viene definito sulla base delle contabilità finali delle opere